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Raad van 27 maart 2025
Geactualiseerd tot: 24 maart 2025

nr. | soort stuk titel ontvangst- behandeladvies | domein
datum
Brief Het actiecomité Betrekken bij
1 Inwoners Behoud vrijliggende 4-3-2025 besluitvorming RUI
fietspaden Heemstede op 27-3
Fietspaden en bomen Betrekken bij
2 Inwoners P . 4-3-2025 besluitvorming RUI
kunnen blijven
op 27-3
3 Andere overheid Oordegl BT 5-3-2025 Ter kennisname | RUI
omgevingsrecht 2024
perrichting van de var Betrekken bi
4 Inwoners g 6-3-2025 besluitvorming RUI
Merlenlaan en de o0 27-3
Valkenburgerlaan P
5 Overige Artikel Veel gevaar tussen 5-3-2025 Ter kennisname
hemel en aarde
6 Andere overheid Motie Gemeente Oirschot, 6-3-2025 Ter kennisname
Meer taken, meer knaken
. Internationale .
7 Overige vrouwendag 2025 26-02-2025 | Ter kennisname | SAM
Bezorgde inwoner van Betrekken bij
8 Inwoner Heemstede Van 6-3-2025 besluitvorming RUI
Merlenlaan-Camplaan op 27-3
Inspraakbijdrage bij het Betrekken bij
9 Inwoner onderwerp Herinrichting 11-03-2025 | besluitvorming RUI
Van Merlenlaan op 27-3
. . Betrekken bij
10 | Inwoner Memo inwoner advies DO | 15 43 5555 | pesluitvorming | RUI
van Merlenlaan
op 27-3
ziaecr::efr\\/;/nli (\:gststellen Betrekken bij
11 | Inwoner o 12-03-2025 | besluitvorming RUI
DO herinrichting plus
.. . op 27-3
bijlage en inspreektekst
Uitnodiging voor
VOLKSVERTEGENWOORDI
. GERS EN BESTUURDERS .
12 | Overige Bustour 23 mei 2025 door 18-03-2025 | Ter kennisname | RUI
Energieregio Noord-
Holland
erligende fitspaden Betrekken bi
13 ) gg” P 19-03-2025 | besluitvorming RUI
Inwoner stuk bij agendapunt 3 o0 27-3
RV250327 P
. Nieuwsbrief - Raden in .
14 | Overige Verzet (maart 2025) 17-03-2025 | Ter kennisname | SAM

De genoemde stukken zijn opvraagbaar bij de griffie: (023) 5485646 of per e-mail: grifie@heemstede.nl.
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In handen
15 | Andere overheid Kadern.ota 2(.)26 17-03-2025 | stellen van SAM
Omgevingsdienst IJmond

college

16 | Overige Doe mee n?et het Jaar van 18-03-2025 Ter kennisgeving SAM
de Molenbiotoop aannemen
Uitgangspuntennotitie Ter kennisgeving

17 | Verbonden partij VRK toelichting financiéle | 20-03-2025
context aannemen
Informatiebrief Raden

18 | GR-Bereikbaarheid | U tomst Quickscan 21:3-2025 | [erkennisgeving | g,
Velserverbinding incl. aannemen
bijlages

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Categorieén 'soort stuk'
Inwoner
Belangenorganisatie
Andere overheid
Organisatie uit Heemstede
Verbonden partij/regionaal

De genoemde stukken zijn opvraagbaar bij de griffie: (023) 5485646 of per e-mail: grifie@heemstede.nl.



